
   
Відділ освіти, культури, молоді та спорту 

 Івано-Франківської селищної ради 

Івано-Франківський ЗЗСО І - ІІІ ступенів імені Івана Франка  

Івано-Франківської селищної ради 

81070, смт Івано - Франкове, вул. І.Франка, 1, cмт Івано – Франкове, Яворівський район, Львівська область 

тел. (0259)3 - 35 – 72, e-mail:shkolayaniv@ukr.net   

 

НАКАЗ 

 

31.05.2021                                                                                                                       № 

смт Івано – Франкове 

Про зарахування учнів 

у перший клас 2021 – 2022 навчального року 

філії «Ямельнівська початкова школа» 

  

На виконання законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом 

міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року №367, з метою запровадження 

Концепції реалізації державної політики у сфері реформування загальної середньої освіти 

«Нова українська школа», забезпечення права на освіту та належної організації 

проведення прийому дітей до 1 класу, на підставі заяв батьків та висновків медичної 

комісії 

НАКАЗУЮ: 

1.Зарахувати учнями першого класу філії «Ямельнівська початкова школа» наступних 

дітей : 

1. Дідуха Святослава Володимировича 

2. Пстрия Маркіяна Тарасовича 

3. Склим Яну Богданівну 

4. Собчак Юлію Василівну 

5. Руду Оксану Степанівну 

6. Цебак Вікторію Василівну 

 

2.Секретарю опорного закладу Ошовській М.П.: 

2.1. Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною літерою. 

2.2. Записати номер на особовій справі кожного учня відповідно до номера в алфавітній 

книзі. 

2.3. Розмістити особові справи зарахованих учнів до папки з особовими справами учнів 1-

го класу. 

  

3. Заступнику директора з навчально – виховної роботи Дацко – Онищак О.С. 

3.1.Наказ довести до відома батьків та вчителів шляхом розміщення наказу на шкільному 

веб-сайті 31.05.2021року. 

  

4.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 



  

 

 

Директор освітнього закладу                        М.Ліскевич – Карпа 

 

 

 

 

З наказом ознайомлено: 

О.Дацко – Онищак  

М. Ошовська 

 

 
 

 

 
 


